Cotización 2 Cotización 3Cotización 1

4.1.2 Adquisiciones previas de la institución educativa  

No hay adquisiciones previas asociados con el objeto de la presenta por parte de la Institución Educativa. 

4.2 VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: El valor estimado del contrato es la suma de DIECINUEVE MILLONES 
QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS PESOS ($19.557.500) M/CTE. Valor que incluye todos los gastos y 
costos en que pudiera incurrir el contratista para el cumplimiento del objeto contractual. 

4.3 PLAZO DE EJECUCIÓN DEL CONTRATO:  ocho (08) días calendarios, contados a partir de la suscripción del acta de